
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

     ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ                                                                     Θήβα: 10/06/2024 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ,                                                Αριθ. Πρωτ.11279       

 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ , ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ                   

ΚΑΙ  ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ   

         **************                                 

      ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

           Τηλ: 2262029250 

     e-mail:dimarxos@thiva.gr   

 

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ: 1488 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) Α΄<<Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης>>. 

2.  Tις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 4 του Ν.3852/2010. 

    3. Το Δελτίο Τύπου με θέμα: <<Ενημέρωση και οδηγίες για Έκτακτο Δελτίο Επικίνδυνων  

          Καιρικών Φαινομένων  (Ε.Δ.Ε.Κ.Φ.) – ΥΨΗΛΕΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΕΣ – από την Τρίτη  

          11/6/2024  έως την Παρασκευή  14/6/2024 στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας της  

          Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.           

              

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
     
   Τη διακοπή των μαθημάτων στις 11:30 π.μ.  σε όλα τα σχολεία πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 

εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Θηβαίων από την  Τρίτη  11 /6/2024  έως την 

Πέμπτη 13/6/2024  λόγω καύσωνα.  

      

 
                                                                                      
 

                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΘΗΒΑΙΩΝ 

 

 

                                                                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

ΑΔΑ: 6ΦΔΗΩΡΜ-Α0Α


		2024-06-10T15:52:46+0300
	Athens




